
 
 
 

 

Dodatek č. 1 k Smlouvě o Dílo číslo 2023/04/01 

   „Hala na sklad soli v Protivanově“ 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 
O b j e d n a t e l:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK) 
    Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 
    Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
    Zastoupena: 
    PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 
    Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

 vedoucí provozního úseku pověřen zastupováním na pozici provozního náměstka 
ředitelství SSOK 

    – vedoucí SÚ Jih 
     – vedoucí TSÚ SÚ Jih 
     – investiční technik SÚ Jih 
    IČO : 70960399 
    DIČ: CZ70960399 
    Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
    číslo účtu: 27-4231420297/0100 
    Tel: 
    DS: ur4k8nn 
    E-mail: 
a 
Z h o t o v i t e l:  MORKUS Morava s.r.o. 
    se sídlem: Lazníky 163, 751 25 Lazníky 
    kontaktní adresa: 
    Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43420 
    Zastoupen: Davidem Morkusem, jednatelem společnosti 
    IČO: 27848485 DIČ: CZ27848485 
    Telefon:  e-mail: 
    Bankovní spojení: ČSOB 
    Číslo účtu: 264828282/0300 
    Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
    Oddělení haly a konstrukce 
    ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 
    David Morkus - jednatel 
    ve věcech technických oprávněn k jednání: 
    – ředitel výroby a realizace 
    stavbyvedoucí: jm., př., č. autor. 
    osvědčení o autorizaci č.: 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o dílo ze dne 01.08.2023. 
 

Článek I. 
Základní ustanovení 

 

1. Účastníci tohoto Dodatku uzavřeli Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), předmětem které je realizace díla v rozsahu 
dle čl. 1.1 Smlouvy. 

 

Článek II. 
Změna Smlouvy 

 



 
 
 

 

1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto: 
 
a) Článek 4. Termín plnění odst. 4.1 se ruší a nahrazuje zněním:  
 
Lhůta k provedení díla: 90 kalendářních dnů od převzetí staveniště 
 
b)  Na základě dohody smluvní stran dle smluvními stranami odsouhlaseného změnového listu č. 2 ze dne 02.10.2023 
se navyšuje cena díla o částku 49.669,97 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se mění následovně:  
 
Cena celkem bez DPH    8 549 359,51 Kč 
DPH 21%    1 795 365,50 Kč 
________________________________________________________________ 
Celková cena díla vč. DPH    10 344 725,01 Kč 
 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1.   Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v aktuálním znění. 
2.  Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 
3  Je-li některé z ustanovení tohoto Dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné pouze pro toto ustanovení a nedotýká se to platnosti 
a vynutitelnosti ustanovení ostatních. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit ustanovením 
bezvadným, které v nejvyšší možné míře bude odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení. 
4.  Tento Dodatek č 1 je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a podepsaný zaručeným 
elektronickým podpisem.   
5.  Na důkaz svobodné, vážné a pravdivé vůle připojují smluvní strany své podpisy na této listině a prohlašují, že 
Dodatku porozuměly, a že ho uzavřely bez jakéhokoliv nátlaku nebo tísně. 

 

Přílohy: 

- Harmonogram 
- Soupisy víceprací a méněprací 

 

 

V  dne  ………….2023        V Slavíči  dne ……………2023 

 

 

 

 

___________________________     _________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.     MORKUS Morava s.r.o . 

PhDr. David Štěpánek, ředitel      David Morkus, jednatel  
      

  

Digitálně 
podepsal David 
Morkus 
Datum: 
2023.10.19 
16:29:16 +02'00'



04
.0

8.
20

23

05
.0

8.
20

23

06
.0

8.
20

23

07
.0

8.
20

23

08
.0

8.
20

23

09
.0

8.
20

23

10
.0

8.
20

23

11
.0

8.
20

23

12
.0

8.
20

23

13
.0

8.
20

23

14
.0

8.
20

23

15
.0

8.
20

23

16
.0

8.
20

23

17
.0

8.
20

23

18
.0

8.
20

23

19
.0

8.
20

23

20
.0

8.
20

23

21
.0

8.
20

23

22
.0

8.
20

23

23
.0

8.
20

23

24
.0

8.
20

23

25
.0

8.
20

23

26
.0

8.
20

23

27
.0

8.
20

23

28
.0

8.
20

23

29
.0

8.
20

23

30
.0

8.
20

23

31
.0

8.
20

23

01
.0

9.
20

23

02
.0

9.
20

23

03
.0

9.
20

23

04
.0

9.
20

23

05
.0

9.
20

23

06
.0

9.
20

23

07
.0

9.
20

23

08
.0

9.
20

23

09
.0

9.
20

23

10
.0

9.
20

23

11
.0

9.
20

23

12
.0

9.
20

23

13
.0

9.
20

23

14
.0

9.
20

23

15
.0

9.
20

23

16
.0

9.
20

23

17
.0

9.
20

23

18
.0

9.
20

23

19
.0

9.
20

23

20
.0

9.
20

23

21
.0

9.
20

23

22
.0

9.
20

23

23
.0

9.
20

23

24
.0

9.
20

23

25
.0

9.
20

23

26
.0

9.
20

23

27
.0

9.
20

23

28
.0

9.
20

23

29
.0

9.
20

23

30
.0

9.
20

23

01
.1

0.
20

23

02
.1

0.
20

23

03
.1

0.
20

23

04
.1

0.
20

23

05
.1

0.
20

23

06
.1

0.
20

23

07
.1

0.
20

23

08
.1

0.
20

23

09
.1

0.
20

23

10
.1

0.
20

23

11
.1

0.
20

23

12
.1

0.
20

23

13
.1

0.
20

23

14
.1

0.
20

23

15
.1

0.
20

23

16
.1

0.
20

23

17
.1

0.
20

23

18
.1

0.
20

23

19
.1

0.
20

23

20
.1

0.
20

23

21
.1

0.
20

23

22
.1

0.
20

23

23
.1

0.
20

23

24
.1

0.
20

23

25
.1

0.
20

23

26
.1

0.
20

23

27
.1

0.
20

23

28
.1

0.
20

23

29
.1

0.
20

23

30
.1

0.
20

23

31
.1

0.
20

23

STAVEBNÍ DÍL/ DNŮ VÝSTAVBY 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75

R
O

ZV
R

ŽE
N

Í P
R

A
C

Í D
LE

 S
A

M
O

ST
A

TN
ÉH

O
 H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

U
 - 

Ř
ÍJ

EN

K
O

LA
U

D
A

C
E 

A
 P

Ř
ED

Á
N

Í  
D

O
K

O
N

Č
EN

É 
ST

A
V

B
Y

ČASOVÝ HARMONOGRAM STAVBY - Hala na sklad soli v Protivanově revize dle změnových listů č.1 a č.2

OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #
ZEMNÍ PRÁCE SO01 # # # # # # # # # #

ZEMNÍ PRÁCE SO02 # # # # # # # # # # #

ZÁKLADY A ZVL. ZAKLADANI SO01 # # # # # # # # #

ZÁKLADY A ZVL. ZAKLADANI SO02 # # # # # # #

SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE SO01 # # # # # # # # # # # # # # # #

SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE SO02 # # # # # # # #

KOMUNIKACE SO01 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

KOMUNIKACE SO02 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

PODLAHY A PODL. K-CE SO01 # # # # # # # #

PODLAHY A PODL. K-CE SO02 # # # # # # #

IZOLACE PROTI VODĚ SO01 # # # #

POVLAKOVÉ KRYTINY SO01 # # # # # #

KONSTRUCKE TESAŘSKÉ SO01 # # # # # # # # # # # #

KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ SO01 # #

KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ SO01 # # # # # #

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ SO01 # # # # # # # # # #

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ SO02 # # # #

NÁTĚRY SO01 # # # #

NÁTĚRY SO02 # # #

DOPL. PRÁCE NA KOMUNIKACI SO01 # # # # # #

DOPL. PRÁCE NA KOMUNIKACI SO02 #

LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY SO01 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY SO02 # # # # # # # # #

DOKONČOVACÍ PRÁCE NA POS SO01 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

DOKONČOVACÍ PRÁCE NA POS SO02 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

BOURÁNÍ K-CÍ SO01 # # # # # # # # # # # # # # #

BOURÁNÍ K-CÍ SO02 # # # # # # # # # #

PŘESUN HMOT SO01 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

PŘESUN HMOT SO02 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #

D+M TECHNOLOGIE SO01 # # # # # # # # # # # # # # #

VODOVOD KANALIZACE SO01 # # # # # # # # #

PRÁCE ELEKTRO SO01 # # # # # # #

PRÁCE ELEKTRO SO02 # # # # # # #

ÚPRAVY POVRCHŮ SO02 # # # # # # # # # # # #

% PO 5 DNI

harmonogram prací dle SoD

 povětrnostní vlivy celé dny

 povětrnostní vlivy počítáno po 1/2 dne

bourání železobetonových patek ve výkopech základů

R
O

ZV
R

ŽE
N

Í P
R

A
C

Í D
LE

 S
A

M
O

ST
A

TN
ÉH

O
 H

A
R

M
O

N
O

G
R

A
M

U
 - 

Ř
ÍJ

EN

K
O

LA
U

D
A

C
E 

A
 P

Ř
ED

Á
N

Í  
D

O
K

O
N

Č
EN

É 
ST

A
V

B
Y

5,6% 5,3%13,0% 16,0% 6,5% 7,3% 7,1% 8,3%1,1% 2,9% 4,6% 3,5% 6,8% 6,3% 5,6%

 Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.19 
19:59:07 +02'00'



Stavba:   SO01_01 - Stavební část - Standardní pohled

Objekt:   SO01-STAVEBNÍ ČÁST

Část: vícepráce 

Objednatel:   

Zhotovitel:   MORKUS MORAVA S.R.O. Zpracoval:  

Místo:   PROTIVANOV Datum:   13. 10. 2023

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

5 Komunikace   60 015,50 21,894
1 592451178R Dlažba HOLLAND I BF 20x10x8 cm přírodní, skladba   M2 89,350 330,00 29 485,50 15,408

2 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   M2 87,600 300,00 26 280,00 6,474

3 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm   M 34,000 125,00 4 250,00 0,012

96 Bourání konstrukcí   4 030,67 0,000
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km   T 7,090 125,00 886,25 0,000

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km   T 7,090 23,50 166,62 0,000

7 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky   T 7,090 20,00 141,80 0,000

8 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel   T 7,090 400,00 2 836,00 0,000

HSV Práce a dodávky HSV   72 968,50 30,992

2 Zakládání   22 328,50 30,992

4 291111112
Podklad pro zpevněné plochy z mechanicky zpevněného 
kameniva MZK   m3 12,500 1 786,28 22 328,50 30,992

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   50 640,00 0,000

9 961044111 Bourání základů z betonu prostého   m3 12,660 4 000,00 50 640,00 0,000

Celkem   137 014,67 52,886

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1

 Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.19 
19:59:23 +02'00'



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části PROTIVANOV

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ27848485

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.10.2023

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -87 344,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -87 344,70 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -87 344,70

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 -18 342,39

Cena s DPH -105 687,09

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

-87 344,70

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

IČO

   

   

MORKUS MORAVA S.R.O.   27848485

SO01_01 - Stavební část - Standardní pohled JKSO

SO01-STAVEBNÍ ČÁST EČO

méněpráce   Místo

   Strana 1  z 1

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.19 
19:59:40 +02'00'



Stavba:   SO01_01 - Stavební část - Standardní pohled

Objekt:   SO01-STAVEBNÍ ČÁST

Část: méněpráce

Objednatel:   

Zhotovitel:   MORKUS MORAVA S.R.O. Zpracoval: 

Místo:   PROTIVANOV Datum:   13. 10. 2023

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Hmotnost 

celkem

1 Zemní práce   -5 000,70 0,000
3 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ   M3 -12,660 395,00 -5 000,70 0,000

5 Komunikace   -82 344,00 -27,532
1 565151111RT3 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm   M2 -87,600 525,00 -45 990,00 -16,174

2 577112114RT3 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm   M2 -87,600 415,00 -36 354,00 -11,358

Celkem   -87 344,70 -27,532

ROZPOČET  

   Strana 1  z 1

 Digitálně podepsal 

Datum: 2023.10.19 
20:00:00 +02'00'

Elektronický podpis : 20.10.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




